АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
    РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

П Р И К А З

           02.03.2018г.                                                                                                 №  73 -ОД
г. Петровск, Саратовской области

Об итогах IV муниципального
 социально-значимого
 проекта «Право для всех»

    В соответствии с протоколом заседания жюри IV муниципального социально
-значимого проекта «Право для всех»  от 02.02.2018г.№4.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  итоги  IV муниципального  социально-значимого  проекта

«Право для всех». (Приложение №1)
2. Объявить  благодарность  оргкомитету  IV муниципального  социально-

значимого проекта «Право для всех».  (Приложение№2)
3. Объявить  благодарность  педагогам-  руководителям  команд,

участвовавшим в  IV муниципальном социально-значимом проекте  « Право
для всех». (Приложение№3)

4. Объявить  благодарность  членам  жюри  IV муниципального  социально-
значимого  проекта « Право для всех». (Приложение№4)

5. Объявить  благодарность  коллективу  МОУСОШ№1 за  сотрудничество  в
реализации  IV муниципального  социально-значимого  проекта  «Право  для
всех».  (Приложение№5)

6. Руководителю  МКУ  «Методико-правовой  центр  МОУ  Петровского
муниципального района» Е.С. Макаренковой  до 07.03.2018 года довести до
сведения  руководителей  общеобразовательных  учреждений  итоги
муниципального проекта «Право для всех».

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение №1
 к приказу управления образования

                                                                                                       от 02.03.2018г. №73-ОД

Итоги  IV муниципального социально-значимого  проекта
« Право для всех»

ОУ Руководители команд  Рейтинг
МБОУСОШ№1 Щербакова И.В., Полевова Л.Ю. 1место
МБОУСОШ№2 Варыпаева И.А.,

Набирушкина Е.Ф.
3место

МБОУСОШ№3 Венедиктов Ю.П., Панкина А.А. 2 место
МБОУСОШ с.Озерки Строганова А.А., Синенко Т.П. Грамота за

активное участие
МБОУСОШ с.Таволожка Иванова Л.В. Безобразова Ю.И.,

Краева О.И.
Грамота за
активное участие

МБОУООШ №5 Линькова О.А., Кузьмина Е.А. 1место
МБОУООШ
п.Мирный

Седова О.Ю. Грамота за
активное участие

МБОУООШ
с.Оркино

Наталькин С.А., Терентьева В.И. 3место

МБОУООШ
с.Сосновоборское

Денисова О.Н. 1место

МБОУООШ п.Пригородный Михайлова С.С., Осипова С.В.,
Горячева С.Ю. Корсаков В.А.

2место

МБОУООШ с.Березовка-1 Заварзина И.Д. 2место

Приложение №2
 к приказу управления образования

                                                                                                                от 02.03.2018г. №73-ОД

Объявить благодарность оргкомитету
IV муниципального  социально- значимого  проекта

«Право для всех»
1. Ухановой  Н.К.,  начальникe управления  образования  администрации

Петровского муниципального района;
2. Ковалю. А.В., и.о. председателя Петровского городского суда Саратовской

области;
3. Белову  В.В.,  начальнику  Отдела  МВД  России  по  Петровскому  району

Саратовской области, подполковнику полиции;
4. Скосырскому С.Г., майору полиции, и.о.начальника ОУУП и ПДН ОМВД

России по Петровскому району Саратовской области;
5. Макаренковой   Е.С.,  руководителю  МКУ  «Методико-правовой  центр»

Управления  образования  администрации   Петровского  муниципального
района;

6. Курбатовой  Н.А.,  методисту  МКУ  «Методико-правовой  центр»
Управления  образования  администрации   Петровского  муниципального
района;

7. Усольцевой Т.А., главному редактору газеты «Петровские вести»;
8. Ладченковой О.П.,  федеральному судье Петровского городского суда (в

отставке);
9. Кремневу В.Ю., адвокату частного адвокатского кабинета;
10.Щербаковой  И.В.,  руководителю  РМО  учителей  истории,

обществознания,  географии  и  ОРКСЭ   Петровского  района;  куратору
проекта;

11.Варыпаевой  И.А., члену совета РМО учителей истории, обществознания
географии  и  ОРКСЭ   Петровского  района,  учителю  истории  и
обществознания МБОУСОШ№2;

12.Венедиктову Ю.П., учителю истории и обществознания МБОУСО№3;
13.Заварзиной И.Д., члену совета РМО учителей истории, обществознания,

географии  и  ОРКСЭ   Петровского  района,  учителю  истории  и
обществознания МБОУООШ с.Березовка-1;

14.Сидоркиной  Л.В.,  уполномоченному  по  правам  участников
образовательных отношений МБОУСОШ№2;

15.Климовой Л.В.,  члену совета  РМО учителей истории,  обществознания,
географии и ОРКСЭ  Петровского района;

16.Полевовой Л.Ю., члену совета РМО учителей истории, обществознания,
географии  и  ОРКСЭ   Петровского  района,  учителю  географии  МОУ
«СОШ№1 г.Петровска».

Приложение №3
 к приказу управления образования

                                                                                                                от 02.03.2018г. №73-ОД

Объявить благодарность педагогам- руководителям команд, участвовавшим
в  IV муниципальном социально-значимом проекте

« Право для всех»

1. Щербаковой И.В., учителю истории и обществознания МОУ СОШ№1;
2. Полевовой Л.Ю., учителю географии МОУСОШ№1;
3. Варыпаевой И.А., учителю истории и обществознания МБОУСОШ№2;
4. Набирушкиной Е.Ф., учителю истории и обществознания МБОУСОШ№2;
5. Панкиной А.А., учителю истории и обществознания МБОУСОШ№3;
6. Венедиктову Ю.П., учителю истории и обществознания МБОУСОШ№3;
7. Линьковой О.А., учителю истории и обществознания МБОУООШ№5;
8. Кузьминой Е.А., учителю географии МБОУСОШ№5;
9. Заварзиной  И.Д., учителю  истории  и  обществознания  МБОУООШ  с.

Березовка-1я;
10.Терентьевой В.И., учителю МБОУООШ с.Оркино;
11.Наталькину С.А.,  учителю обществознания МБОУООШ с.Оркино;
12.Денисовой  О.Н.,  учителю  истории  и  обществознания  МБОУООШ

с.Сосновоборское;
13.Синенко Т.П., учителю истории и обществознания МБОУСОШс.Озерки;
14.Строгановой  А.А., учителю  истории  и  обществознания  МБОУСОШ

с.Озерки;
15. Седовой О.Ю., учителю истории и обществознания МБОУООШ п.Мирный;
16. Горячевой С.Ю., учителю математики МБОУООШ п.Пригородный;
17. Михайловой  С.С.,  заместителю  директора  во  ВР  МБОУООШ

п.Пригородный;
18. Осиповой С.В., учителю литературы МБОУООШ п.Пригородный;
19. Корсакову  В.А, учителю  истории  и  обществознания  МБОУООШ

п.Пригородный;
20. Краевой  О.И., учителю  истории  и  обществознания  МБОУСОШ

с.Таволожка;
21. Ивановой Л.В., учителю МБОУСОШ с.Таволожка;
22. Безобразовой  Ю.И., учителю МБОУСОШ с.Таволожка.

Приложение №4
 к приказу управления образования

                                                                                                            от 02.03.2018г. №73-ОД

Объявить благодарность членам предметной комиссии и жюри
IV муниципального социально-значимого  проекта « Право для всех»

1.Ладченковой О.П., федеральному судье( в отставке );
2. Гутаровой С.В., помощнику председателя Петровского городского суда;
3. Кремневу В.Ю., адвокату частного адвокатского кабинета;
4.  Голованову  Р.В.,  старшему  участковому  уполномоченному  полиции,
старшему лейтенанту полиции  Отдела МВД России по Петровскому району
Саратовской области;
5. Панчук Е.В., учителю истории и обществознания МБОУСОШ№8;
6. Нагибиной М.В., преподавателю  права филиала СГТУ им. Гагарина Юрия
Алексеевича в г.Петровске;
7.Климовой Л.В., учителю истории и обществознания МБОУСОШ№8 ;
8. Венедиктову Ю.П., учителю истории, обществознания МБОУООШ№3;
9.Панкиной А.А., учителю истории, обществознания МБОУООШ№3;
10.Григорьевой  О.В., учителю  истории  и  обществознания  ГБОУС  «
Санаторная  школа- интернат»;
11. Юмаевой З.И.,  учителю истории и обществознания ГБОУСО « Санаторная
школа- интернат»;
12.Сидоркиной  Л.В., уполномоченному  по  правам  участников
образовательного процесса  МБОУСОШ№2;
13.Жуковой  Е.Н., учителю  истории  и  обществознания  МБОУ  ООШс.
Новодубровка;
14.Мишкиной  И.Б., учителю  истории  ,  обществознания,  МБОУ  ООШ
с.Новозахаркино;
15.   Кагину  В.В., учителю  истории  и  обществознания  МБОУ  СОШ   с.
Кожевино;
16. Линьковой О.А., учителю  истории и обществознания МБОУ ООШ №5;
17.Хрусталькиной В.Ф., учителю русского языка и литературы МОУСОШ№1;
18. Широколава С.И., учителю русского языка и литературы МОУСОШ№1;
19.  Заварзиной  И.Д.,  учителю  истории  и  обществознания  МБОУОШ  с.
Березовка-1;
20. Строгановой А.А., учителю истории МБОУСОШ с.Озерки.

Приложение №5

 к приказу управления образования
                                                                                                                от 02.03.2018г. №73-ОД

Объявить благодарность коллективу
МОУ «СОШ№1г.Петровска»  за сотрудничество в реализации IV

муниципального социально-значимого проекта
« Право для всех»

1. Кирееву Н.Н. , директору МОУ «СОШ№1 г.Петровска»;
2. Мокрецовой Н.Н., заместителю директора по УР;
3. Потаповой И.А, заместителю директора по ВР;
4. Потаповой  О.В., заместителю  директора  по  административно–

хозяйственной работе ;
5. Полевовой Л.Ю. , учителю географии ;
6. Щербаковой И.В., учителю истории и обществознания.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	П Р И К А З